
 
 

 

 
 

Dotazník 
 

360° zpětná vazba pro střední 
úroveň řízení 

- 
soubor dotazníků a metodických 

doporučení 
 

(učitel) 
 
 

Návod na použití  
 

 

 

 

 

 

 



 

2 z 5 

Návod k použití: 

1. Pro přihlášení se k dotazníku vyberte kampaň „Testovací kampaň NUOV CKK“, jí 

příslušný nástroj „360° zpětná vazba pro střední úroveň řízení“ a klikněte na tlačítko 

„Pokračovat“ (obrázek č. 1).  

 

 
Obrázek č. 1 

2. Nyní vyberte z nabídky své jméno, poté vaše datum narození a zadejte heslo 

(vygenerované na vašem e-mailu). Jakmile budete mít hotovo, klikněte opět na 

tlačítko „Pokračovat“ (obrázek č. 2). 

 

 
Obrázek č. 2 



 

3 z 5 

3. Otevře se úvodní okno dotazníku „360° zpětná vazba pro střední úroveň řízení“. V prvé 

řadě si zvolte správný termín testování. Přímé testování začíná kliknutím na nápis 

„načti“, který je umístěný vedle vašeho jména ve střední dolní části obrazovky. Jakmile 

na nápis kliknete, otevře se vám okno „Stav hodnocení“ s určenými otázkami 

(červené) pro vaše odpovědi. Postupně tedy klikejte na dané otázky a odpovídejte na 

ně (obrázek č. 3). Již zodpovězené otázky zezelenají. 

 

        
Obrázek č. 3 

4. Jakmile budete mít danou otázku zodpovězenou, klikněte na další číslo otázky ve 

spodní části obrazovky. Otázky, které máte zodpovědět, jsou zvýrazněny (obrázek č. 

3). Takto pokračujte až do konce. 

 

        



 

4 z 5 

Obrázek č. 3 

 

5. Pokud budete chtít zjistit, které otázky máte hotové a které vám ještě chybí, klikněte 

na nápis „domů“, tím se dostanete zpět na úvodní obrazovku (obrázek č. 4). Klikněte 

opět na nápis „načti“. Ukážou se vám vaše otázky, zodpovězené budou zelené a 

nezodpovězené červené (obrázek č. 5).  

 

         
Obrázek č. 4 

 

   
Obrázek č. 5 

 



 

5 z 5 

6. Jakmile budete mít vše hotovo, zavřete dotazník kliknutím na křížek nahoře vpravo 

(obrázek č. 6). Systém vše automaticky uloží. 

 

 
Obrázek č. 6 

 
 


